2020 年 6 月 17 日
株主の皆様

エン・ジャパン株式会社

当社第 20 回定時株主総会における新型コロナウイルス感染拡大防止の対応について

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
第 20 回定時株主総会開催にあたり、感染拡大防止の観点から、以下の対応を実施させていただきたくお
知らせさせていただきますので、株主の皆様のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

【株主の皆様へのお願い】
■ 会場内では、感染拡大防止を図るため、ソーシャルディスタンスを重視し、間隔をあけた座席配置と

させていただくことから、ご用意できる席数は最大 20 席となります。席数を上回る株主様がご来場
された場合には、ご入場をお断りさせていただきますので、予めご了承のほど、よろしくお願い申し
上げます。

■ 株主総会の議決権行使は、ご来場いただかなくとも、事前に郵送またはインターネット等で行うこと
が可能ですので、ぜひご検討ください。

■ 入場に際してはアルコール消毒による手指消毒とマスクの着用をお願いいたします。なお、当日は受

付にアルコール消毒液を設置させていただきます。

■ 役員及び運営スタッフは検温含め体調を確認した上で、マスク着用で対応させていただきますので、

ご理解くださいますようお願い申し上げます。

■ 会場受付付近にて検温を実施し、体調不良とお見受けする株主様には、運営スタッフがお声掛けのう

え、ご入場をお断りする場合がございます。また、ご入場後も、体調不良とお見受けした方にスタッ
フがお声がけし、ご退席をお願いする場合がございます。

なお、今後の状況により、株主総会の運営につき大きな変更が生じる場合には、以下の当社 web サイト
にてお知らせいたします。

当社ウェブサイト：https://corp.en-japan.com/IR/report.html
株主の皆様におかれましては、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。

以上

https://corp.en-japan.com/IR/report.html